העוררת הגישה בקשות למענק הוצאות קבועות עבור תקופות הזכאות ספטמבר- .1

אוקטובר 2020 ונובמבר-דצמבר 2020, בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף

הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).

בקשותיה של העוררת נדחו על ידי המשיבה בהחלטה מיום 15.8.2021. .2

העררים שבנדון הוגשו כנגד החלטת המשיבה בהשגה מיום 12.11.2023, במסגרתה נדחתה .3

השגת העוררת על הסף בשל איחור בהגשתה.

בכתב הערר טענה העוררת כי ההשגה כנגד החלטות הדחיה הוגשה במועד (ביום .4